De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el  Acuerdo Directivo que reglamenta los procesos hasta los 20 
smlmv

Se reciben las propuestas en el horario de: 09:00 AM a 4:00 PM, en la Secretaría de la Institución Educativa.  Dirección
Carrera 19 No. 59c-175

TRES MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/C

$3,777,283

11 de noviembre de 2022

Por su objeto, el presente proceso se encuentra en el siguiente clasificador de bienes y servicios: 

NOMBRE CODIGO UNSPSC

Medallas 49101701
Trofeos 49101702

m. Documento que garantice el  pago de la seguridad social integral (Lo presentan con respecto al personal que se